
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от $3 РА- $А/9Л № Y031

О внесении изменений в постановление Администрации 
Южского муниципального района от 27.06.2016 № 406-п «Об 

утверждении Положения об организации транспортного обслуживания 
населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в 

границах Южского муниципального района»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 
08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского 
наземного электрического транспорта», в целях обеспечения безопасности 
перевозок пассажиров, повышения качества транспортного обслуживания 
населения в границах Южского муниципального района, Администрация 
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Приложение № 2 к Постановлению Администрации Южского 
муниципального района от 27.06.2016 г. № 406-п «Об утверждении 
Положения об организации транспортного обслуживания населения по 
муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Южского 
муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

В.И.Мальцев



Приложение 
к постановлению Администрации 
Южского муниципального района 

tfw /y  года № ''fS S - lt

Приложение № 2 
к постановлению Администрации 
Южского муниципального района 

от 27.06.2016 № 406-п

Состав комиссии по рассмотрению вопросов об организации 
пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок в границах Южского муниципального района

Председатель комиссии:
Заместитель Главы администрации - начальник Управления жилищно- 

коммунального хозяйства.
Заместитель председателя комиссии:
Заместитель начальника Управления жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации Южского муниципального района.
Секретарь комиссии:
Главный специалист Управления жилищно-коммунального хозяйства 

Администрации Южского муниципального района.
Члены комиссии:
Главный специалист Управления жилищно-коммунального хозяйства 

Администрации Южского муниципального района;
Главный специалист Управления жилищно-коммунального хозяйства 

Администрации Южского муниципального района.


